
 UỶ BAN NHÂN DÂN 

QUẬN KIẾN AN 
 

Số: 1318/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
        

Kiến An, ngày 29 tháng 7 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong phong trào thi đua “Dạy tốt, học tốt” năm học 2021 - 2022 

 

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội 

vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 19/6/2019 của Ủy ban 

nhân thành phố ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại thành 

phố Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 21/2022/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của Ủy ban nhân 

thành phố về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về công tác thi đua, khen 

thưởng tại thành phố Hải Phòng ban hành kèm theo Quyết định số 20/2019/QĐ-

UBND ngày 19/6/2019 của Ủy ban nhân thành phố; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng, Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số  

25/TTr-GD&ĐT ngày 14/7/2022  và đề nghị của Trưởng ban, Ban Tổ chức - Nội vụ 

quận tại Tờ trình số 19/TTr-TTHĐKT ngày 28/7/2022; Biên bản số 02/BB-

HĐTĐKT ngày 29/7/2022 của Hội đồng Thi đua, khen thưởng quận. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng cho các tập thể, 

cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua “Dạy tốt, học tốt” năm 

học 2021 - 2022. 

1. Công nhận danh hiệu: 

- Lao động tiên tiến: 951 cá nhân; 

- Tập thể Lao động tiên tiến: 29 tập thể; 

- Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở: 122 cá nhân. 



2. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận: 

- 26 giáo viên có thành tích xuất sắc trong công tác bồi dưỡng học sinh giỏi 

năm học 2021 - 2022; ôn thi tuyển sinh vào 10 THPT năm học 2022 - 2023 và hoàn 

thành xuất sắc nhiệm vụ. 

- 39 học sinh hoàn thành xuất sắc trong kỳ thi học sinh giỏi cấp thành phố, cấp 

quốc gia năm học 2021 - 2022 và kỳ thi tuyển sinh vào 10 THPT năm 2022 - 2023. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ, được trích từ quỹ khen thưởng của ngành giáo dục 

quận Kiến An năm 2022. 

- Lao động tiên tiến: 951 cá nhân       x 447.000đ =    425.097.000đ     

- Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở: 122 cá nhân       x 1.490.000đ =    181.780.000đ 

- Tập thể Lao động tiên tiến:  29 tập thể          x 1.192.000đ =      34.568.000đ 

- Tặng Giấy khen:                        26 giáo viên      x 447.000đ =      11.622.000đ 

 39 học sinh        x 447.000đ =      17.433.000đ 

- Khung kính + in Giấy khen: 94 bộ                 x 60.000đ =        5.640.000đ 

- In Giấy chứng nhận CSTĐ cơ sở: 122                    x 10.000đ =        1.220.000đ 

                          Tổng cộng:                                                                                       =    677.360.000đ 

(Bằng chữ: Sáu trăm bảy mươi bảy triệu, ba trăm sáu mươi nghìn đồng) 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân quận, 

Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng quận, Trưởng phòng các Phòng: Giáo 

dục và Đào tạo quận, Tài chính - Kế hoạch quận, các tập thể, cá nhân có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- TT Quận uỷ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND quận; 

- Lưu: VT, BTC-NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Trường Sơn 

 


		2022-07-29T08:25:00-0500
	Việt Nam
	Nguyễn Trường Sơn <nguyentruongson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-07-30T07:50:23+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




